
令和元年６月１１日 

 

 各 位 

 

                     社会福祉法人 仁尾福祉会 

                      理事長  組橋 啓輔 

                      （ 公 印 省 略 ） 

 

令和元年度介護職員合同入職式について（お知らせ） 

 

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当法人、

施設の運営にご理解、ご協力頂きありがとうございます。 

 さて、６月７日開催の標記式典において、当法人職員 平野百華 が２年目代表

としてご挨拶を致しました。 

 ここに、ご報告申し上げますと共に、香川県をはじめ、ご協力賜りました関係

各位に謹んで感謝の意を表します。 

 

 


